
20142014
maturitamaturita



Trička     Tílka     Mikiny     Polokošile



Rozměry velikostí textilu (cm)

Reprezentuj školu!
Pro různé školní, kulturní nebo sportovní akce 
Vám vyrobíme textil s čísly, logem školy 
a jiným potiskem dle Vašeho přání.

Barvy potisku
– bílá  – bordová  – tmavě šedá
– šampáňo  – tyrkysová  – černá
– citronově žlutá  – světle zelená  – reflexní růžová
– tmavě žlutá  – tmavě zelená  – reflexní zelená
– oranžová  – tmavě modrá  – reflexní žlutá
– růžová  – tmavě hnědá  – reflexní oranžová
– červená  – stříbrná  – reflexní červená
– tmavě fialová  – zlatá  – reflexní modrá
V případě zájmu o jinou barvu potisku, než jsou uvedené, nás kontaktujte.

Přední a zadní motivy
musejí být jednotné v celé zakázce.
Všechny plnobarevné motivy Vám natiskneme i jednobarevně.

Potisk rukávu
nabízíme potisk levého nebo pravého rukávu jménem, přezdívkou 
nebo jednobarevným/plnobarevným motivem z naší nabídky. 
Při objednávání specifikujte levý nebo pravý rukáv.

Vlastní motivy
– jednobarevný – zpracování zdarma.
– plnobarevný – zpracování za poplatek (vytvoření návrhu a předtisková příprava).

Rozměry tisku
přední strana A4, zadní strana A3. Při objednání současně pánského a dámského textilu 
je velikost tisku zadní strany jednotná – cca 22 x 32 cm.

Materiály
– 100 % bavlna: STANDARD, EXKLUSIV, KLASIK, SPORT, GOLF, GOLFKA, JACKET
– 80 % bavlna, 20 % polyester: KLOKAN
– 35 % bavlna, 65 % polyester: IGLU 

Údržba textilu
praním textilu na 30 stupňů C po rubové straně docílíte delší životnosti potisků. 
Nežehlete přes potisk. 
Dodržujte prosím pokyny uvedené na etiketě.

Pánská trička STANDARD (160 g) 
EXKLUSIV (200 g) výstřih „U“

  šířka délka
 S 51 70
 M 53,5 72
 L 56 74
 XL 58,5 76
 XXL 61 78
 XXXL 64 80 

Unisex mikiny KLOKAN (320 g) 
kapuce, šňůrky, kapsa

  šířka délka
 S 50 66
 M 55 68
 L 61 71
 XL 66 73
 XXL 71 76 

Pánské mikiny IGLU (280 g) 
celopropínací, kapuce, kapsy

  šířka délka
 S 55 68
 M 57 70
 L 59 73
 XL 61 76
 XXL 64 79 

Dámské tričko/mikiny JACKET (230 g) 
celopropínací, kapsa na zip

  šířka délka
 M 46 56
 L 48 58
 XL 50 60
 XXL 52 62 

Dámská trička KLASIK (155 g) 
výstřih „U“

  šířka délka
 S 40 64
 M 43 66
 L 47 69
 XL 49 71
 XXL 55 72 

Dámská tílka SPORT (220 g) 
vykrojené lopatky

  šířka délka
 S 36 59
 M 38 61
 L 40 63
 XL 42 65

Dámské polokošile GOLFKA (200 g) 
límeček, 3 knoflíky

  šířka délka
 S 42 61
 M 44 63
 L 46 65
 XL 48 67
 XXL 50 69  

Pánské polokošile GOLF (200 g)
límeček, 2 knoflíky

  šířka délka
 S 52 70
 M 54 72
 L 58 76
 XL 62 78
 XXL 64 82 

* Pánská trička STANDARD a EXKLUSIV 
ve velikosti XXXL nenabízíme v barvách: 
meruňkově oranžová, růžová, malinově 
růžová, světle fialová, safírově modrá, 
reflexní žlutá/růžová/oranžová

** Dámská trička KLASIK ve velikostech 
S a M jsou dosti malá – viz. rozměry triček. 
Pečlivě zvažte objednání těchto velikostí.

Uvedené rozměry v tabulce jsou v toleranci + -2 cm



Pánská trička STANDARD & EXKLUSIV vzorník

lososově růžová

světle fialovávínováčervenámalinově růžovásytě růžovárůžová

tmavě tyrkysovátyrkysováazurově modrábledě modrátmavě fialová

oranžovámeruňkově oranžovátmavě žlutážlutábílá



zářivě zelená

khaki

trávově zelená

béžová

černá

citronově zelená

tmavě zelená

reflexní oranžová

tmavě modrá

smaragdově zelená

reflexní růžová

královsky modrá

středně zelená

reflexní žlutá

safírově modrá

pistáciově zelená

tmavě hnědá



Pánské polokošile GOLF vzorník

světle
fialová

vínováčervenásytě růžoválososově 
růžová

oranžovátmavě 
žlutá

žlutábílá

zářivě 
zelená

tmavě
modrá

královsky
modrá

safírově 
modrá

tyrkysováazurově
modrá

bledě 
modrá

tmavě 
fialová

černáreflexní 
oranžová

reflexní 
žlutá

tmavě 
hnědá

khakibéžovátmavě
zelená

středně 
zelená



vzorník Dámské polokošile GOLFKA

oranžová lososově
růžová

sytě růžovábílá

světle fialová

žlutá

tmavě fialová bledě modrá tyrkysová safírově modrá

malinově
růžová

červená

královsky modrá

tmavě modrá zářivě zelená středně zelená béžová khaki tmavě hnědá černá



Unisex mikiny KLOKAN vzorník

tmavě
fialová

bílá žlutá

bledě
modrá

khaki tmavě
hnědá

reflexní 
žlutá

reflexní
oranžová

černá

safírově
modrá

královsky
modrá

tmavě
modrá

trávově
zelená

pistáciově
zelená

středně
zelená

tmavě
zelená

tmavě
žlutá

oranžová lososově
růžová

sytě
růžová

červená vínová



vzorník Pánské mikiny IGLU Dámské trička/mikiny JACKET

bílá

bílá

červená

lososově
růžová

tmavě modrá

červená

černá

černá

JA
CK

ET
IG

LU



Dámská trička KLASIK vzorník

červená

citonově
zelená

černá

malinově
růžová

tmavě
modrá

reflexní
růžová

sytě
růžová

královsky
modrá

reflexní
žlutá

růžová

safírově
modrá

tmavě
hnědá

lososově
růžová

tmavě
tyrkysová

khaki

oranžová

tyrkysová

tmavě
zelená

meruňkově 
oranžová

azurově
modrá

středně
zelená

tmavě 
žlutá

bledě
modrá

zářivě
zelená

žlutá

tmavě
fialová

trávově
zelená

bílá

světle
fialová



Dámská tílka SPORTvzorník

bílá

červená

tmavě
modrá

žlutá

tmavě
fialová

zářivě
zelená

meruňkově
oranžová

bledě
modrá

khaki

oranžová

tyrkysová

tmavě
hnědá

lososově
růžová

královsky
modrá

černá

růžová sytě
růžová



motivy předníTrička     Tílka     Mikiny     Polokošile

1 – No to je bomba

8 – Oběšenec

 20 – Život je nářez

2 – Pohodová škola

9 – Dutý hlavy nepotopíš

21 – Jsme IN

3 – Anděl II

10 – A je to!

22 – Kondom

4 – Dutý sudy nepotopíš

16 – Čárový kód

23 – Pilní studenti

5 – Čert

17 – Nás krásných je málo

24 – Kluk

6 – Vysmátý student

18 – Smajlík

25 – Kluk na skejtu

7 – Elita školy

19 – Vyučování

27 – Svítící škola



28 – Křivka

40 – Spokojený student

55 – Exploze

29 – Psí kusy

43 – Garfield

57 – Otazník

30 – Smíšek

47 – Koš

58 – Vývoj prům. Maturanta

31 – Super Frog

49 – Absolut Maturant

59 – Sýr

32 – Tazy

51 – Vzorec na život

60 – Smajlíci

35 – Oběšený student

52 – Nohy

61 – Zátka

37 – Ksichty

53 – Zeměkoule

63 – Vlastní návrh



Trička     Tílka     Mikiny     Polokošile motivy přední

64 – Domino

85 – Teamwork

93 – QR kód

70 – Superman

86 – Jelen

94 – Bazinga

74 – Srdce

87 – My Life

95 – Motýlek

78 – Loading

89 – Koruna

97 – Kámen - nůžky - papír

79 – Fuck Yea

90 – Poker Face

98 – Maturita ...awesome

81 – Í m - Maturant

91 – Problem

99 – Maturant ...suit up

84 – Bitch please

92 – Keep Calm



motivy zadní

I – Kotel

XII – Cik - cak

XX – Kaňka

III – Hlavy

XIII – Film

XXI – Oči

V – Náhrobek

XIV – Podpisy

XXIII – Playboy

VI – Kříž

XIX – Komedie

XXIV – Žárovka

VII – Pergamen

XV – Čertice

XXV – Symboly

VIII – Kniha

XVII – Slavné spermie

XXVI – Wanted

X – Klasika

XVIII – Zip

XXX – FB

XI – Aktovka



Šerpy
Potisk šerp
nabízíme celoplošné, plnobarevné nebo jednobarevné potisky:
– bílá  – tyrkysová  – reflexní růžová
– šampáňo  – tmavě zelená  – reflexní zelená
– žlutá  – tmavě modrá  – reflexní žlutá
– oranžová  – tmavě hnědá  – reflexní oranžová
– růžová  – stříbrná  – reflexní červená
– červená  – zlatá  – reflexní modrá
– tmavě fialová  – tmavě šedá
– bordová  – černá
Speciální potisky – leopardí a zebrovaný
V případě zájmu o jinou barvu potisku, než jsou uvedené, nás prosím kontaktujte.

Přední potisk
pro studenty: 
– Maturant 2014, Maturantka 2014
pro pedagogický sbor:
– Třídní učitel, Třídní učitelka
– Ředitel školy, Ředitelka školy, Zástupce ředitele
Je také možný potisk dle Vašeho přání.

Zadní potisk
na zadní straně šerpy může být vytištěn slogan, jména nebo přezdívky.

Rozměry tisku
– slogan – 57 cm
– jména nebo přezdívky – 52 cm

Rozměry šerp
šířka šerp: 10 cm. Stříbrné (200) a zlaté šerpy (202) nabízíme také v šiři 7 cm.
Délka šerp: 210 cm. Délka šerp může být dle Vašeho přání.

Spojení šerp
šerpy jsou šikmo zastřižené entlovacími nůžkami. 
Standardně šerpy dodáváme nespojené. Dále nabízíme jejich sešití 
nebo květy na jejich spojení, které jsou ze stejného materiálu a barev 
jako šerpy. Květy dodáváme samostatně s přilepeným zavíracím špendlíkem tavnou 
pistolí. Můžete si tedy šerpy sepnout v místě Vaší potřeby.

Material
šerpy jsou taftové stuhy z polyesteru. Zlatožluté šerpy (201) jsou atlasové stuhy 
z polyesteru. Stříbrné (200) a zlaté (202) šerpy jsou z adjustační stuhy – torsade.
Celoplošně potištěné šerpy jsou z polyesterového saténu.



typy na kompletaci | vzorník

Můžete si ZDARMA vyžádat vzorník šerp a květů přímo z látek.
stříbrná zlatá

123100 200101 201 202 203 207 211 306 309 322 401 405 410 414 417 503 510 605 611 617 631 633 637 639 643 701 707 720 801 900

100/643 101/639 123/100 200/900 201/720 202/410

203/503 207/309 211/414 306/510 309/201

322/306 401/631 405/417 410/633 414/203 417/701

503/617 510/200 605/405 611/322 617/401

631/101 633/605 637/611 639/202 643/801 701/707

707/207 720/617 801/637 900/200



Šerpy vzory písem a typy tisků

U všech typů je možná i varianta „Maturantka 2014“.

jednobarevný potisk

celoplošný potisk

plnobarevný potisk
typ č. 1 typ č. 11

typ č. 12

typ č. 13

typ č. 14

typ č. 15

typ č. 16

typ č. 17

typ č. 18

typ č. 19

typ č. 20

typ č. 21

typ č. 22

typ č. 27

typ č. 28

typ č. 2

typ č. 3

typ č. 4

typ č. 5

typ č. 6

typ č. 7

typ č. 8

typ č. 9

typ č. 10

typ č. 29

typ č. 30

typ č. 31

typ č. 32

typ č. 33

typ č. 34



Vstupenky Plakátymotivy
Papír
používáme standardně matný nebo polomatný, křídový papír.
Gramáž papíru: vstupenky je 300 g/m2, plakáty: 130 g/m2.

Možnosti tisku
vstupenky a plakáty tiskneme černobíle i barevně.
Potisk je proveden na základě Vámi dodaných údajů a po dohodě 
je možné si dodat vlastní pozadí nebo logo školy apod.

Vlastní návrhy
zpracování vlastních návrhů na Vaše téma je ZDARMA.

Perforace, číslování a finální úpravy
ZDARMA Vám vstupenky perforujeme pro snadné utržení 
kontrolního lístku.
Vstupenky mohou být číslovány. U motivu Kreditka je 
proveden výsek vstupenky tak, aby kopíroval tvar kreditní karty.

Rozměry
– vstupenky: 20,2 x 9,5 cm (8,4 x 5,4 cm – motiv Kreditka)
– plakáty: A3 (30 x 42 cm)
Rozměry vstupenek a plakátů mohou být dle Vašeho přání.

Masky

Kreditka

Brush
Ruce

Ticket

Oscar



Stužky
Barvy potisku
– bílá  – bordová  – černá
– šampáňo  – tyrkysová  – reflexní růžová
– citronově žlutá  – světle zelená  – reflexní zelená
– tmavě žlutá  – tmavě zelená  – reflexní žlutá
– žlutá  – tmavě modrá  – reflexní oranžová
– oranžová  – tmavě hnědá  – reflexní červená
– růžová  – stříbrná  – reflexní modrá
– červená  – zlatá 
– tmavě fialová  – tmavě šedá
V případě zájmu o jinou barvu potisku, než jsou uvedené, nás prosím 
kontaktujte

Možnosti potisku a kombinace barev
každý proužek stužek může mít jinou barvu a i barva potisku každé 
stužky může být různá. Maximální počet písmen na 1 stužku/proužek je 
60 znaků včetně mezer.

Rozměry stužek
Standardní délka: 25 cm a ší řka: 1,5 cm. U kratších nápisů volíme délku 
stužek 20 nebo 17 cm. Délka stužek může být dle Vašeho přání.
V případě zájmu o jinou ší ři stužek nás prosím kontaktujte.

Kompletace stužek a jejich zastřižení
stužky jsou zastříženy rovně entlovacími nůžkami, konce nejsou nijak 
zataveny.
Standardně dodáváme stužky nespojené. V případě zájmu o spojení 
stužek nabízíme jejich kompletaci. Stužky spojujeme s barevným 
korálkem, kytičkou a přilepeným zavíracím špendlíkem. Po kompletaci 
jsou stužky o cca 3 cm kratší.

Material
stužky jsou atlasové stuhy z polyesteru.
V případě zájmu o koženkové stužky si vyžádejte jejich nabídku.

Můžete si ZDARMA vyžádat vzorník stužek přímo z látek.



typy na kompletaci | vzorník

242

708

101

101 200

stříbrná zlatá

211 212 219 226 242 248 310 324 343 346 411 415 418 440 501 519 522 602 620 641 643 644 646 703 705 708 710 900

219

346

440

900

411

200

641

324

710

248

211

200

710

641

310

219

522

440

705

310

646

501

343

226

620

418

703

440

602

643

226

519

248

646

418

211

440

519

219

708

212

411

519

705

248

226

101

646

519

643

602

242

900

346

200

415

620

415

501

644

typ K 1

typ K 8

typ K 15

typ K 2

typ K 9

typ K 16

typ K 3

typ K 10

typ K 17

typ K 4

typ K 11

typ K 18

typ K 5

typ K 12

typ K 19

typ K 6

typ K 13

typ K 20

typ K 7

typ K 14

typ K 21



mottaStužky

Uvedená motta na stužky Vám můžeme natisknout i na zadní strany šerp.

  1.   KOSTKY JSOU VRŽENY, TAK ZAČNI HRÁT !
  2.   MOUDROST NÁS HONÍ, ALE MY JSME RYCHLEJŠÍ
  3.   ŽIVOT JE JAKO BONBONIÉRA – NIKDY NEVÍŠ, CO OCHUTNÁŠ !
  4.   DOUFÁM, ŽE BUDU STUDENTEM AŽ DO KONCE ŽIVOTA
  5.   PROČ CHODIT DO ŠKOLY, KDYŽ SVAČINU MŮŽU SNÍST DOMA !
  6.   NA PRACÁKU BEROU I BEZ PŘIJÍMAČEK...
  7.   ODLOŽÍME PERA A ZADNÍ TO SEBEROU
  8.   VÍME, CO JSME, ALE NEVÍME, CO Z NÁS MŮŽE BÝT
  9.   A MYSLELI SI, ŽE NÁS ZMĚNÍ...
10.   CO JSME SE NENAUČILI, PROŽIJEM
11.   ROZDEJTE SI PAPÍRY...
12.   ZAPIŠTE DO TŘÍDNICE... ODCHÁZÍME
13.   DOUFÁM, ŽE TO DOSTANU...
14.   DOUFÁM, ŽE JI UDĚLÁM...
15.   DO ŠKOLY JSME NECHODILI, K MATURITĚ PŘIJDEM...
16.   TREFTE MĚ, AŤ NEMUSÍM DO ŠKOLY !!!
17.   JE TŘEBA SE UČIT, JAK MÁME MYSLET, A NE TO, CO SI MÁME MYSLET
18.   ŠKOLA NENÍ HOSPODA, ABY SE DO NÍ CHODÍVALO PRAVIDELNĚ
19.   VÍTE, CO NÁM MŮŽETE ?... ZAMÁVAT !
20.   JSEM NĚŽNÝ, JSEM KRUTÝ, ALE JSEM ŽIVOT !
21.   NEVĚŘÍME NA ZÁZRAKY - SPOLÉHÁME NA NĚ
22.   TLESKEJTE PŘÁTELÉ, KOMEDIE SKONČILA
23.   NIKDO NENÍ CHYTŘEJŠÍ NEŽ MY VŠICHNI DOHROMADY
24.   ZÍTRA SE ZAČNU UČIT !
25.   ŽIVOTE STŮJ, NESTÍHÁM
26.   JSEM DUTEJ, ALE PŘEZUTEJ
27.   ...KDYŽ JI MILUJEŠ, NENÍ CO ŘEŠIT
28.   NA KAŽDÉM KONCI JE KRÁSNÉ, ŽE NĚCO NOVÉHO ZAČÍNÁ
29.   FRČÍME DÁL...
30.   MATURITA PATŘÍ NÁM, DÁL PŮJDEME KAŽDÝ SÁM
31.   UČENÍ JEŠTĚ NIKOHO NEZABILO, ALE PROČ RISKOVAT !!!
32.   PODZIMNÍ LISTÍ MATURITU JISTÍ
33.   NĚKDO ZÁŘÍ, NĚKDO V ZÁŘÍ, NĚKDO NIKDY
34.   ORANŽOVÁ VESTA, TAKY CESTA...
35.   KDO NEZAŽIL, NEPOCHOPÍ, KDO ZAŽIL, NEZAPOMENE !
36.   TEĎ PŘÍJDE TA NEJTĚŽŠÍ ZKOUŠKA - ŽIVOT SÁM
37.   MATURITA ?  A TO JE NA ZNÁMKY ?
38.   TĚŽKO ŘÍCT... TAKHLE Z HLAVY
39.   MATURITA JE PAŠOVÁNÍ BLBCŮ ZA HRANICE INTELIGENCE
40.   ROČNÍK SE DÁ OPAKOVAT, MLÁDÍ NE
41.   TO, ŽE NIC NEVÍME, NEZNAMENÁ, ŽE NEUDĚLÁME MATURITU

42.   ZAVÍRÁM KNIHU, OTVÍRÁM ŽIVOT
43.   ZA KVALITU RUČÍ TŘÍDNÍ
44.   A TOMU ŘÍKÁŠ HRA ÁMOSI
45.   KDO NEZAŽIL, NEUVĚŘÍ !
46.   POCHOPILI JSME, ŽE I POCHOPITELNÉ SE DÁ NEPOCHOPIT
47.   DNES BLBEC, ZÍTRA PODNIKATEL
48.   DO TOHO JSEM ASI NEMĚL JÍT CO ?
49.   UČITELÉ NEJÁSEJTE, PŘIJDOU NAŠE DĚTI
50.   TO MÁLO, CO ZNÁME JSME UHODLI
51.   SNAHA BYLA...
52.   BEZ NÁS UMŘETE NUDOU !
53.   P.S. SEJDEME SE NA PRACÁKU
54.   CO NEVÍŠ, TO NEZAPOMENEŠ
55.   JSME BLBÍ, ALE PŘEZUTÍ !
56.   BUĎME CHYTŘÍ, BLBÝCH JE DOST
57.   ... A ŘEKLI, ŽE PRÝ JSME DOSPĚLÍ
58.   ŽIVOT JE NEJLEPŠÍ UČITEL, NEVÍŠ Z ČEHO BUDE ZKOUŠET
59.   DOPIJEM A PUDEM
60.   MATURITA ???   TAK URČITĚĚĚ...
61.   VADNÁ SÉRIE
62.   MATURANT 2014 -                         LOADING - PLEASE WAIT !
63.   TO SI NEVYTÁHNU...
64.   UDĚLÁM TĚ PUSOU I RUKOU... MOJE MATURITO !
65.   ... A MOTTO, AŤ NÁM NAPÍŠE ŽIVOT SÁM !
66.   VZOREC NA ŽIVOT Z TAHÁKU NEOPÍŠEŠ !
67.   COO, MY PÍŠEM ?!   Z ČEHO ?!!
68.   SMAŽEME, ZHASNEME, ZMIZÍME !
69.   KDYŽ MATURITU, TAK PRO VŠECHNY
70.   MĚ ZNÁMKY NEZAJÍMAJÍ, STUDUJI PRO RADOST
71.   ROZVRH UŽ SE MĚNIT NEBUDE !
72.   PŘÍŠTÍ ROK UŽ S TEBOU NESEDÍM
73.   MATURITA ?   TO JSME NEBRALI !
74.   ... A POSLEDNÍ ZAMKNE TŘÍDU
75.   JÁ JIM TU MATURITU DÁM, KDYŽ UŽ SE K NÍ DOKOPALI
76.   PROSÍM VÁS, NEBLBNĚTE A CHOĎTE DO TÝ ŠKOLY !
77.       KEEP CALM AND STUDY HARD
78.   Maturant 2014 
79.   Maturant 2014 
80.   Maturant 2014 
81.   MATUR  TA 2014...  SUIT UP !
82.   VAŠE VLASTNÍ MOTTO 



vzory písem Propisky
Gravírování
nápisy jsou na propiskách vyráběny laserovým gravírováním, 
které zajistí jeho trvanlivost, jelikož se jedná o přímý zásah 
do kovu – nelze nápis setřít při běžném používáním. Tato 
technologie nám umožňuje výrobu jemných motivů. Barevné 
podání nápisů je bílo/stříbrné jako je vnitřní barva kovu. 

Možnosti a rozměry gravírování
nápisy jsou provedeny na boku pod sponou. Rozměry plochy pro 
nápis jsou cca 4 x 0,5 cm. Lze kombinovat typy nápisů s barvami 
propisek.

Nápisy:
pro studenty:
– Maturant 2014, Maturantka 2014
pro pedagogický sbor:
– Třídní učitel, Třídní učitelka
– Třídní profesor, Třídní profesorka
– Ředitel školy, Ředitelka školy, Zástupce ředitele
Je také možný nápis dle Vašeho přání.
Na druhý bok propisky je možné doplnit Vaši jmenovku nebo 
přezdívku.

Vlastní nápisy
zpracování vlastních nápisů je ZDARMA.

Rozměry propisek:
délka: 13,5 cm a průměr: 1 cm (bez spony)

Material
propisky jsou kovové s gumovým protiskluzem a kovovým 
buttonem.

Jmenovka nebo přezdívka na druhý bok propisek

stříbrná – typ P1

zlatá – typ P2

růžová – typ P3

červená – typ P4

světle modrá – typ P5

modrá – typ P6

světle zelená – typ P7

šedá – typ P8



Kravaty

Z trika na kravatu!
Vybrali jste si potisk textilu motivem
a přejete si stejný motiv na kravatu?

Žádný problém! Motivy můžeme propojit.

Z trika na kravatu!

Žádný problém! Motivy můžeme propojit.

Barvy potisku
– bílá  – bordová  – tmavě šedá
– šampáňo  – tyrkysová  – černá
– citronově žlutá  – světle zelená  – reflexní růžová
– tmavě žlutá  – tmavě zelená  – reflexní zelená
– oranžová  – tmavě modrá  – reflexní žlutá 
– růžová  – tmavě hnědá  – reflexní oranžová
– červená  – stříbrná  – reflexní červená
– tmavě fialová  – zlatá  – reflexní modrá
Speciální potisky – leopardí a zebrovaný.
V případě zájmu o jinou barvu potisku, než jsou uvedené, nás 
kontaktujte.

Možnosti a rozměry tisku
motiv musí být jednotný v celé zakázce. Všechny plnobarevné 
motivy Vám natiskneme i jednobarevně. Délka tisku je cca 30 cm, 
ší řka tisku kopíruje tvar kravaty. Na kravaty Vám můžeme také 
umístit jména nebo přezdívky.

Rozměry kravat
standardní délka: 150 cm a ší řka: 8–10 cm 
(předního cípu)

Vlastní motivy
zpracování vlastních motivů je ZDARMA.

Material
kravaty jsou z polyesteru.

Údržba kravat
k údržbě kravat vyúžívejte prosím odborných čistíren. Nežehlete 
přes potisk. Dodržujte prosím pokynů na etiketě.



vzorník

bílá

světle hnědá

žlutá

červená

béžová

královsky modrá

tmavě zelená

světle šedá

zlatožlutá
tmavě modrá

tmavě šedá

šampáňo

zlatá

oranžová

sytě růžová

černá

světle fialová

vínová

bordó

azurově modrá

světle modrá

světle zelená

zářivě zelená



Kravaty motivy

A (fotbal)

CH (komik)

B (lebka)

J (jmenovka)

C (funny)

K (čárový kód)

D (květy)

R (korunka)

E (podpisy)

S  (maturita …suit up!)

F (klasika)

T (bazinga!)



Čepice     Batohy     Brašny     Pouzdra     Deštníky
Potisk
nabízíme plnobarevné a jednobarevné potisky:
– bílá  – tmavě fialová  – zlatá
– šampáňo  – bordová  – tmavě šedá
– citronově žlutá  – světle modrá  – černá
– tmavě žlutá  – tmavě modrá  – reflexní růžová
– žlutá  – světle zelená  – reflexní zelená
– oranžová  – tmavě zelená  – reflexní žlutá
– lososově růžová  – tmavě hnědá  – reflexní oranžová
– červená  – stříbrná  – reflexní modrá 
Speciální potisky – leopardí a zebrovaný.
V případě zájmu o jinou barvu potisku, než jsou uvedené, 
nás prosím kontaktujte.

Možnosti potisků
– čepice: potisky jsou umístěny na kšiltech 

nebo na panelech.
– batohy (brašny): potisk přední části o rozměru 

cca 10 x 15 (8 x 11) cm.
– pouzdra: potisk o rozměru cca 7 x 11 cm 
 (5 x 9 cm – přední klopy).
– deštníky: potisk na cíp o rozměru cca 12 x 17 cm 

(možnost potisku více cípů).
Možnost potisku jmen nebo přezdívek.

Vlastní nápisy a motivy
zpracování vlastních motivů je ZDARMA.

Rozměry a popis
– čepice: 6–ti panelové. Zapínání kovovou sponou 

nebo suchým zipem.
– batohy: cca 29 x 42 x 15 cm. Vnitřní kapsa, 

přední kapsa na zip.
– brašny: cca 15 x 22 x 10 cm. Nastavitelný popruh, 

2 kapsy na zip, druk na sluchátka.
– pouzdra: cca 8 x 12 (9 x 15) cm. Šňůrka, 

karabinka na klíče, kapsa na mince.
– deštníky: průměr 98 cm. Automatické otvírání, 

konstrukce z laminátu.

Materiály
– čepice: keprová (česaná) bavlna, 
 100 % polyester – model Reflex.
– batohy, brašny a pouzda: 100 % polyuretan
– deštníky: 100 % polyester

Údržba:
praní na 30 stupňů C. Nežehlete přes potisk. 
Dodržujte prosím pokynů na etiketě.



Čepice vzorník

nabídka jednobarevných čepic:
e-shop bofa.cz

nabídka jednobarevných čepic:
e-shop bofa.cz

SA
ND

W
IC

H
FL

AM
E

RA
CE

LIN
KS

RE
FL

EX

černá/bílá/červenášedá/bílá/černáčervená/bílá/
tmavě modrá

oranžová/bílá/šedážlutá/ bílá/
tmavě modrá

bílá/červená/
tmavě modrá

tmavě modrá/ 
královsky modrá

červená/černábílá/červená černá/středně zelená

královsky modrá/
zlatá/červená

šedá/bílá/černá

červená/zlatá/
královsky modrá

černá/bílá/červenášedá/bílá/černábílá/červená/černá

bílá/červená/černá černá /bílá/červená bledě modrá/bílá/černá

reflexní žlutá reflexní oranžová



Batohyvzorník

oranžová sytě růžová červená

azurově modrá tmavě modrá pistáciově zelená

béžová černá Vnitřní kapsa v hlavní přihrádceVnitřní kapsa v hlavní přihrádce

oranžová sytě růžová červená

tmavě modrá pistáciově zelená

béžová černá



Brašny vzorník

Kovový druk na sluchátkaZadní kapsa (možnost potisku)

oranžová/černá

azurově modrá/světle šedá

světle šedá/červená

světle šedá/černá

Kovový druk na sluchátkaZadní kapsa (možnost potisku)



Pouzdravzorník

Kapsa na zip

červená tmavě fialová pistáciově zelená šedá

černá/azurově modrá azurově modrá/šedátmavě šedá/sytě růžová

Poutko na krk



Deštníky vzorník

bílá

červená

pistáciově zelená

žlutá

červená/černá

pistáciově zelená/
černá

oranžová

bledě modrá

tmavě zelená

oranžová/černá

tmavě modrá

černá



motivy Čepice     Batohy     Brašny     Pouzdra     Deštníky

Motivy z textilu!Motivy z textilu!Motivy z textilu!Motivy z textilu!
Vybrali jste si potisk textilu motivem

a rádi by jste motiv použili i jinde?
Žádný problém! Motivy můžeme propojit.

Bazinga! Diamant Eagle Erb Koruna

Mříž

Mature... wait for it end

Ptáci 

Maturita ...suit up!

Šálek



Šátky

Z trika na šátek!
Vybrali jste si potisk textilu motivem

a přejete si stejný motiv na šátek?
Žádný problém! Motivy můžeme propojit.

Z trika na šátek!

Žádný problém! Motivy můžeme propojit.

Typy šátků
Nabízíme trojcípé jednobarevné a celoplošně potištěné šátky ve dvou řadách:
– účesové a designové. Nabídku jednobarevných šátků naleznete na našem e–shopu.

Barvy potisku
– bílá  – tmavě fialová  – zlatá
– šampáňo  – bordová  – tmavě šedá
– citronově žlutá  – světle modrá  – černá
– tmavě žlutá  – tmavě modrá  – reflexní růžová
– žlutá  – světle zelená  – reflexní zelená 
– oranžová  – tmavě zelená  – reflexní žlutá
– lososově růžová  – tmavě hnědá  – reflexní oranžová
– červená  – stříbrná  – reflexní modrá
Speciální potisky – leopardí a zebrovaný.
V případě zájmu o jinou barvu potisku, než jsou uvedené, nás kontaktujte.

Možnosti potisků
pro studenty: – Maturant 2014, Maturantka 2014
pro pedagogický sbor: – Třídní učitel, Třídní učitelka
 – Třídní profesor, Třídní profesorka
 – Ředitel školy, Ředitelka školy, Zástupce ředitele
Nápisy jsou zpravidla umístěny na čelní části šátku. Dále nabízíme tisky: jména, přezdívky, podpisy.

Vlastní nápisy a motivy
zpracování vlastních motivů je ZDARMA.

Rozměry
– jednobarevné šátky: podstava: 90 cm – výška: 42 cm.
– celoplošně potištěné šátky: podstava: 77 cm – výška: 37 cm.

Materiály
– jednobarevné šátky jsou bavlněné.
– celoplošně potištěné šátky: 100 % polyester, elastické.

Údržba
praní na 30 stupňů C. Nežehlete přes potisk.



vzorník | kompletace

Vzorník jednobarevných šátků na našem e-shopu.

ÚČ
ES

DE
SI

GN

Vzorník jednobarevných šátků na našem e-shopu.

Dredy

Blond

Kliparty Plant Indián Button

Zrzka Kaštan Černá

Pleš



Skleničky & Půllitry
Gravírování
motivy jsou na skleničkách a půllitrech vyráběny laserovým 
gravírováním, které zajistí jeho trvanlivost, jelikož se jedná o přímý 
zásah do skla. 
Tato technologie nám umožňuje výrobu jemných motivů. 
Gravírované motivy jsou výrazné v přímém světle.

Možnosti a rozměry gravírování
rozměry motivů jsou dle možnosti plochy daného typu sklenice.
Je třeba, aby byl motiv jednotný v celé zakázce. Na skleničky 
a půllitry Vám můžeme také doplnit jména nebo přezdívky.

Vlastní motivy
zpracování vlastních motivů je ZDARMA.

Údržba skleniček a půllitrů
skleničky a půllitry můžete mýt ručně i v myčce.

MOSKVA
motiv – PIVOMETR

výška: 204 mm

PLZEŇ
motiv – MLÁDEŽI 

NENALÉVÁME
výška: 130 mm

motiv – MLÁDEŽI MŰNCHEN
motiv – PIVAŘ

výška 162 mm

OXFORD
motiv – ARMY

výška 157 mm

AMSTERDAM
motiv – ČÁROVÝ KÓD

výška 140 mm
motiv – ČÁROVÝ KÓD



vzorník    motivy

LYON
motiv – KUDRDLINA

výška 249 mm

NAGANO
motiv – RETRO

výška: 118 mm

MONACO
motiv – BRUSH

výška 243 mm

CAIRO
motiv – KALICH

výška: 178 mm

STOCKHOLM
motiv – TÝPCI

výška: 132 mm

LYON NAGANO MONACO STOCKHOLM

VIENNA
motiv – PÁRTY

výška: 181 mm

LA ROCHELLE
motiv – ZVĚROKRUHY

výška: 266 mm

ZNOJMO
motiv – KLASIKA

výška: 133 mm

SAN FRANCISCO
motiv – PANÁK

výška: 56 mm

LONDON
motiv – CEEP CALM

výška: 95 mm

VIENNA
PÁRTY

LA ROCHELLE
ZVĚROKRUHY

ZNOJMO SAN FRANCISCO
PANÁK



Ceník  platný do 31.12. 2013

Zobrazené fotografie a barvy produktů v katalogu jsou pouze orientační!

TEXTIL
Tričko pánské (STANDARD) – jednobarevný potisk po obou stranách 185 Kč/ks
Tričko pánské (STANDARD) – plnobarevný potisk na přední straně a jednobarevný potisk na zadní straně 205 Kč/ks
Tričko pánské (EXKLUSIV), tričko dámské (KLASIK, SPORT) + 25 Kč/ks
Polokošile pánská (GOLF), polokošile dámská (GOLFKA) + 50 Kč/ks
Mikina pánská (KLOKAN), tričko/mikina dámská (JACKET) + 210 Kč/ks
Mikina pánská (KLOKAN) – barva (safírově modrá, reflexní žlutá/oranžová)
Mikina pánská (IGLU)  + 250 Kč/ks 

Potisk rukávu – jednobarevný (jména, přezdívky nebo logo) + 25 Kč/ks
Potisk rukávu – plnobarevný + 35 Kč/ks

Vlastní motiv – jednobarevný zpracování ZDARMA
Vlastní motiv – plnobarevný + 30,– Kč/ks
Tisková šablona na zadní stranu (při množství 7–12 ks) 250 Kč/zakázku
Pouze jednostranný potisk:  -25 Kč/ks

ŠERPY
Šerpa – jednobarevný a jednostranný potisk 77 Kč/ks
Šerpa 200 (stříbrná) a 202 (zlatá) – šíře 7 cm + 10 Kč/ks
Šerpa 123 (trikolórová), 200 (stříbrná) a 202 (zlatá) – šíře 10 cm + 25 Kč/ks
Šerpa – celoplošně potištěná + 150 Kč/ks
Šerpa bez potisku - 35 Kč/ks

Potisk zadní strany – jednobarevný (slogan) + 25 Kč/ks
Potisk zadní strany – jednobarevný (jmenovka nebo přezdívka) + 40 Kč/ks

Potisk – plnobarevný a jednostranný + 30 Kč/ks

Květy na spojení šerp (na zavírací špendlík) 15 Kč/ks
Spojení šerp sešitím 5 Kč/ks
(standardně jsou šerpy nespojené)

STUŽKY
Stužka – trojstužka s potiskem 77 Kč/3 proužky
Stužka – dvojstužka s potiskem 55 Kč/2 proužky
Kompletace stužek 15 Kč/komplet

KRAVATY
Kravata – jednobarevný / plnobarevný potisk 199 Kč/ks
Tisková šablona (při množství 7–12 ks) 250 Kč/zakázku
Kravata bez potisku - 35 Kč/ks

ŠÁTKY
Šátek – jednobarevný potisk (jmenovka nebo přezdívka) 99 Kč/ks
Šátek – plnobarevný potisk 109 Kč/ks
Šátek celoplošně potištěný + 70 Kč/ks 
Tisková šablona (při množství 7–12 ks) 250 Kč/zakázku
Šátek bez potisku - 20 Kč/ks

ČEPICE
Čepice jednobarevná – jednobarevný potisk 99 Kč/ks
Čepice jednobarevná – plnobarevný potisk 109 Kč/ks
Čepice (LINKS, SANDWICH, REFLEX) + 15 Kč/ks
Čepice (FLAME, RACE)  + 40 Kč/ks 
Tisková šablona (při množství 7–12 ks) 250 Kč/zakázku
Čepice bez potisku - 20 Kč/ks

BATOHY
Batoh – jednobarevný / plnobarevný potisk 177 Kč/ks
Jmenovka nebo přezdívka + 25 Kč/ks
Tisková šablona (při množství 7–12 ks) 250 Kč/zakázku
Batoh bez potisku - 25 Kč/ks

BRAŠNY
Brašna – jednobarevný / plnobarevný potisk 139 Kč/ks 
Jmenovka, přezdívka nebo potisk zadní kapsy + 25 Kč/ks
Tisková šablona (při množství 7–12 ks) 250 Kč/zakázku
Brašna bez potisku - 25 Kč/ks

POUZDRA
Pouzdro – jednobarevný / plnobarevný potisk 119 Kč/ks
Jmenovka nebo přezdívka + 25 Kč/ks
Tisková šablona (při množství 7–12 ks) 250 Kč/zakázku
Pouzdro bez potisku – 25 Kč/ks

DEŠTNÍKY
Deštník – jednobarevný / plnobarevný potisk 169 Kč/ks
Jmenovka, přezdívka nebo potisk dalšího cípu + 25 Kč/ks
Tisková šablona (při množství 7–12 ks) 250 Kč/zakázku
Deštník bez potisku - 35 Kč/ks



SKLENIČKY a PŮLLITRY
Sklenička – gravírovaný motiv (kromě LA ROCHELLE, LONDON) 149 Kč/ks
Půllitr a skleničky (LA ROCHELLE, LONDON) – gravírovaný motiv 175 Kč/ks
Whiskovka (SAN FRANCISCO) – gravírovaný motiv 119 Kč/ks
Jmenovka nebo přezdívka + 25 Kč/ks
Tisková šablona (při množství 7–12 ks) 250 Kč/zakázku

VSTUPENKY
Vstupenky – černobílý potisk (100 ks) 7,50 Kč/ks
Vstupenky – černobílý potisk (200 ks) 6,30 Kč/ks
Vstupenky – černobílý potisk (300 ks) 5,10 Kč/ks
Vstupenky – černobílý potisk (500 ks)  3,90 Kč/ks
Vstupenky – černobílý potisk (1 000 ks) 3,30 Kč/ks

Plnobarevný potisk:  + 1 Kč/ks
Číslování vstupenek:  + 1,20 Kč/ks
Tisková příprava (při množství 10–99 ks) 250 Kč/zakázku

PLAKÁTY 
Plakát – černobílý potisk (A3) 15 Kč/ks
Plakát – plnobarevný potisk (A3) 25 Kč/ks
Tisková příprava (při množství 1–9 ks) 250 Kč/zakázku

PROPISKY 
Propisky – gravírovaný motiv 29 Kč/ks
Jmenovka nebo přezdívka + 15 Kč/ks
Tisková příprava (při množství 7–12 ks) 250 Kč/zakázku

  Uvedené ceny jsou včetně DPH.

OBCHODNÍ PODMÍNKY
(výňatek některých bodů z obchodních podmínek – jejich plné znění naleznete na našem e-shopu)

I. Všeobecná ustanovení
Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou zároveň pro obě strany závazné. 
Podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávajícího – Tomáš Bort – BOFA, Kollárova 1790, 547 01 Náchod, 
IČO: 663 02 978, DIČ: CZ7706110940 a jeho zákazníků – kupujících. Uzavřením kupní smlouvy kupující stvrzuje, že akceptuje 
Obchodní podmínky pro dodávku zboží vyhlášené prodávajícím.

III. Objednání zboží a uzavření smlouvy
Objednávka zboží zaslaná zákazníkem prostřednictvím objednávkového konfigurátoru na e-shopu www.bofa.cz, e-mailovou 
poštou, telefonicky nebo doručením jakoukoliv zásilkovou společností v tištěné podobě je právně závazná. Tuto objednávku lze 
však kdykoliv do potvrzení prodávajícím telefonicky nebo písemně (v tištěné nebo elektronické podobě) změnit a to až do chvíle, 
než se zadá celá zakázka do výroby. Po tomto okamžiku se již objednávka stává neměnnou.

VI. Dodací lhůta
Dodací lhůta počíná běžet dnem potvrzení objednávky prodejcem a schválením všech návrhů pro výrobu zboží. Délka dodací lhůty 
závisí na požadavcích kupujícího na specifikaci či úpravě daného zboží. Standardně trvá dodací lhůta 2–3 týdny. Tato lhůta se však 
může prodloužit v důsledku příliš velkého vytížení výrobních kapacit prodejce. O tomto stavu však bude zákazník písemně nebo 
telefonicky informován. V případě potřeby je možné si s námi domluvit datum dodání dle Vašich požadavků, pokud to naše výrobní 
kapacity umožní. Po dokončení výroby je možné doručení zásilky v pracovní dny do 24 hodin!

VII. Doprava zboží
Zasíláme přepravní společností GLS na dobírku, pokud není ujednáno jinak. Dopravné a balné je účtováno ve výši 135 Kč.
Zboží je zasíláno v papírových kartonech z vlnité lepenky kromě zboží, které balení do papírových kartonů nevyžaduje – šerpy 
bez spojení – květů. V tomto případě jsou použité papírové obálky - tašky formátu B4. Skleničky jsou v těchto kartonech ještě 
zabaleny po 1 kuse do papíru do speciálních kartonových krabiček (kartonové balení po 6-ti kusech), které skleničku chrání před 
nárazem při přepravě a tím minimalizují riziko rozbití.

VIII. Odstoupení od smlouvy
Zákazník má právo odstoupit od smlouvy do čtrnácti dní od obdržení zboží a tím i nárok na vrácení peněz pouze u toho zboží, 
na kterém prodávající neprováděl žádné úpravy ve smyslu zakázkové výroby a tudíž se jedná o zboží, které lze dále nabídnout 
k prodeji. U výrobků vyráběných na zakázku dle požadavků zákazníka nelze dodané zboží již vrátit, jsou-li tyto výrobky vyrobeny 
podle jeho požadavků.

IX. Záruka a servis
Záruku na prodávané zboží prodávající poskytuje dle obecně závazných právních předpisů. Záruční doba na všechny produkty činí 
24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne vystavení faktury na dané zboží kupujícímu.
Prodávající se zavazuje odstranit závadu zboží, které je předmětem oprávněné a správně uplatněné reklamace jeho opravou, 
výměnou za stejný výrobek nebo výměnou za výrobek podobný, disponující však stejnými parametry jako původní výrobek. 
O způsobu reklamace rozhoduje výhradně prodávající.



www.bofa.czwww.bofa.cz

Provozovna:
Kollárova 1790, 547 01  Náchod

Telefon:
(+420) 491 427 475, (+420) 602 284 585

bofa.bort

E-mail:
info@bofa.cz

Web:
www.bofa.cz

kompletní nabídka nakompletní nabídka na


